y_.~~ ;,'§ ~ ~~l]@(](P&J1 ~ ~~ ~~ Q ~
,.,, ["~_g MESA DIRETORA DA CÂM~RA MUNICIPAL

~. Presidente: Vereador Gustavo Venâncio Arantes Freitas - Vice-Presidente: Vereador Marivaldo
Antônio de Souza Silva - Secretária: Vereadpra Mara Lúcia de Oliveira Macedo

Tesoureiro: Vereador Rodrigo Camargos Gonçalves

Ofício n.º 092/2022-Gab
Assunto: Voto de Pesar

Campina Verde - MG, 14 de março de 2.022

Caros Familiares,

Em reuniao ordinária d~ste Poder Legislativo
Municipal, por iniciativa deste vereador GUSTAVO VENÂNCIO e a
aprovação do Plenário, fez-se registrar nos Anais desta Câmara de
Vereadores, um VOTO DE PESAR pelo falecimento de GUILHERMA
CÂNDIDA DA SILVA AMARAL, exemplo de trabalho, dignidade e
honradez, qualidades essas que soube cultivar com sabedoria
durante toda a sua existência!

Rogando a Deus que possa proporcionar a todos os
familiares e amigos o oportuno conforto, valemo-nos desta
oportunidade para transmitir-lhes a segurança de nossa alta estima e
especial consideração.

Aos familiares de

Sauda~ ,,

VENANCIO ARANTES FREITAS
da Câmara Municipal

GUILHERMA CÂNDIDA DA SILVA AMARAL
NESTA

Câmara Municipal de Campina Verde MG - Rua 26 n.• 114 - fone 034 3412 1053 - CEP 3ô270- OCO

~ ~ iríJ(l!)!mO@DIP&.11 @lll ~IPDIJII& 'l!llllffilll O ffl

V O T O DE P E S A R

O vereador que este subscreve, vem por esta forma,
com a observância das disposições regimentais próprias, requerer o

registro nos anais desta Casa de Leis, de um VOTO DE PESAR pelo
falecimento de GUILHERMA CÂNDIDA DA SILVA AMARAL, exemplo
trabalho, dignidade e honradez, com a comunicaçâo de praxe à
família enlutada.

.,,, . .

Sala das Sessões da Câmar.a Municipal de Campina
\ ~ ' - ~-

V erd e-M G, aos 02 dias do mês de m rço de 2.022

1
VE~ÂNCIO ARANTES FREITAS

C~A~IPAL
CAMPINA VERDE

p~ON-__...~......,--t

~ .lQ.@ ').Q : s~

ec::? ~ Eliet• R. F M!rtinS
~-------.,..,. AMlinli~

"~rn;;,ra M\lniapal S:: \lllrde MG

Câmara Municipal de Campina Verde MG - Ruo 26 n.0 114 - fone 034 3412 1053 - CEP 38270- 00

	Voto de Pesar Guilherma (2).pdf
	Voto de Pesar Guilherma.pdf